UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-VP
V/v cử công chức tham dự tập huấn

chuyên sâu Luật Biên phòng Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày        tháng 5  năm 2022

Kính gửi:  Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà Tĩnh.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 1105/BCH-CT ngày 27/5/2022 của Bộ

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà Tĩnh về việc mời dự tập huấn chuyên sâu

Luật Biên phòng Việt Nam và văn bản quy định chi tiết;

Sở Nội vụ thống nhất giới thiệu đồng chí Phan Quốc Khánh - Trưởng Ban

Tôn giáo (Điện thoại: 0915.657.299; email: phanquockhanhcaht@gmail.com)

tham dự tập huấn chuyên sâu Luật Biên phòng Việt Nam.

Sở Nội vụ gửi Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà Tĩnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Ông Phan Quốc Khánh;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-05-31T14:36:42+0700

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-05-31T16:44:28+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-05-31T16:58:53+0700

		2022-05-31T16:59:20+0700

		2022-05-31T16:59:33+0700